strategici/iniziative per innovare la dimensione internazionale del sistema Afam CUP C69E23000940006”  
di cui al Decreto del Direttore n. 27 del 21 febbraio 2025, in seguito al quale verrà stipulato un incarico 
professionale per un compenso  pari a € 18.000,00 (diciottomila/00) lordi omnicomprensivi di I.V.A. e 
C.A.P. (se dovuti) a valere sull’impegno assunto con determina  n. 230 del 30/12/2024; 

VISTA la determina n. 27 del 25/02/2025 relativa all’affidamento del servizio di stampa manifesti per i 
concerti in programma nelle date del 05 e 07 marzo 2025 nell’ambito del progetto “Performing” con la quale